אין מחלוקת גם כי בהמשך שנת 2020, לאחר פרוץ המגפה, לא ביצע הלקוח הזמנות חדשות, כך שההכנסה היחידה שהתקבלה ממנו בשנה זו היא ההכנסה הנמוכה בחודש ינואר, ולאחר מכן למעשה הפסיק הלקוח את ההתקשרות עם העוררת.
4. העוררת הגישה בקשה למענק סיוע לתקופת האומיקרון, בהתאם לחוק מענק סיוע לעסקים בשל ההשפעה הכלכלית של התפשטות זן אומיקרון של נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), תשפ"ב-2022 (להלן – **חוק מענק האומיקרון**), על סך של 130,400 ש"ח. בקשת העוררת

## מדינת ישראל

### ועדת ערר לענייני קורונה – השתתפות בהוצאות קבועות לעסקים

נדחתה ברובה – המשיבה ציינה כי ההכנסה בחודש ינואר 2019 מהלקוח העיקרי היא חריגה וערכה תחשיב חלופי תוך נטרול של סכום ההכנסה החריגה.

למסקנה נדחתה השגת העוררת (ואולם העוררת לא חויבה להחזיר את סכום המענק המינימלי שאושר לה בשלב קודם).

6. לשלמות התמונה נציין כי בשלבים קודמים הגישה העוררת גם בקשות למענקי הוצאות קבועות בהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – **חוק מענקי הקורונה**). רוב המענקים הללו אושרו לעוררת, ובכלל זה מענקים בסכומים נמוכים בתקופות זכאות שונות, וכן מענק בסכום גבוה יותר לתקופת הזכאות ינואר-פברואר 2021 (הנגזר גם הוא מההכנסה הגבוהה בחודש ינואר 2019).

32. מכל הטעמים המפורטים בהחלטה זו, אנו דוחים את הערר. בנסיבות המורכבות, ובשים לב להערות לעיל, איננו עושים צו להוצאות.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום. ניתנה היום, ט"ז חשוון תשפ"ד, 31/10/2023, בהעדר הצדדים.

1530-23

צבי פרלמוטר, רו"ח
נציג ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הועדה